

TOUKOFEST 2017 — VIESTI KOULUILLE VIIKKO 6

HIPPOS, JYVÄSKYLÄ



SUOMI NYT – NUORTEN SILMIN! Tapahtuman teemana on **YHDESSÄ!**

ALAKOULUPÄIVÄ 30.5. - YLÄKOULUT 31.5. - ILTABILEET 31.5.

ILMOITTAUTUMINEN ALKAA 6.3.2017 - ILMAISRANNEKKEITA MAALISKUUN AIKANA

Toukofestiin ilmoittaudutaan nettisivujen kautta **luokka-/koulukohtaisesti**. Ilmoittautumislomake avataan talviloman jälkeen osoitteessa www.toukofest.fi/koulujen-ilmoittautuminen

Kouluille, jotka ilmoittautuvat 31.3. mennessä ja maksavat 15.4.2017 mennessä väh. 20 osallistujaa (päivä- ja/tai päivä+iltarannekkeita), lähetämme kaksi (2) ilmaisranneketta. Koulu voi itse valita kenelle ja miten ilmaisrannekkeet annetaan.

Lähetämme jokaiseen kouluun vkon 7-8 aikana postitse flyereita ja julisteita sekä tarkemmat tiedot turnauksista, kisoista ja niihin ilmoittautumisesta. Näihin ns. ennakoilmoittautumista vaativiin toimintoihin ilmoittaudutaan **ohjelmakohtaisesti huhtikuun aikana**.

RANNEKKEIDEN HINNAT TOUKOFESTIIN

Päivätapahtuma 10 € / hlö

Iltabileet 17 € / hlö

Päivä+Iltabileet 20 € / hlö



Hinta sisältää ohjelman lisäksi hienoja ranneke-etuksia ja **LINKKI-matkat koko päivän ajan** Jyväskylässä, Laukaassa ja Muuramessa! Kyseisen päivän ranneketta vilauttamalla kuljetus **LINKKI – linja-autoilla veloituksetta** (linjat 1-43) 24:00 asti. Katso tarkemmat aikataulut ja reitit osoitteesta linkki.jyvaskyla.fi.

TOIMINTA JA ESIINTYJÄT

Tuhansia nuoria yhdistävässä koulujen päätöstapahtumassa on taas kymmenien liikunta-seurojen, järjestöjen ja yritysten toimintapisteitä, jotka tarjoavat upeita kokemuksia. Mukana on mm. hiphop-nurkka, golf-piste sekä yhteistyötä vaativa seikkailu ToukoRace.

Toukofest tarjoaa myös huikean esiintymisareenan tulevaisuuden Talenteille ja tämän päivän tähdille kuten nuorten fanittamille Tubettajille. Juhlavuoden kunniaksi myös päivätapahtumissa on tarjolla musaesityksiä, keskiviikkona mm. paikallinen rap-ryhmä *Korstoraatio* ja breikkiryhmä *Toistuvat Yllätykset*. Tiistain yllätysesintyjä julkistetaan piakkoin!

Satavuotiasta Suomea juhlistamme kajauttamalla Maamme-laulu klo 12, koko osallistujajoukon voimin!

TOUKOTIIMI ELI VAPAAEHTOISET NUORET

ToukoTiimissä on tänä vuonna mukana 38 vapaaehtoista 14-18 vuotiasta nuorta. Toukotiimissä jokainen saa tuoda omaa osaamistaan esille, eikä uudenkaan oppimiselta voi välttyä. Tapahtumassa näkyy nuorten jälki parhaimmillaan, tänä vuonna sisältää tuotetaan nuorisokulttuurin näkökulmista, joita ovat;

Musa, Some, Liikunta, Fandom ja Peli

**TOIVOTTAVASTI MAHDOLLISTATTE
IKIMUISTOISEN TAPAHTUMAN
KOULUNNE OPPILAILLE!**



Nuorten Keski-Suomi ry
Matarankatu 4
40100 Jyväskylä

www.nuortenkeskisuomi.fi

Carita Hännivirta
kehittämispäällikkö, Toukotiimin aikuinen tuki

p. 0440 124 606
carita.hannivirta@nuortenkeskisuomi.fi